Município de Capanema - PR
Departamento de Gestão de Pessoas

PREF'EITT]RA MUNICIPAL DE CAPANEMA - PARANÁ

SECRETARIA MT]NICIPAL DA FAMÍLIA E EVOTUÇÃO SOCIAL

EDITAL DE PSS OO3/2025

coNvocAÇÃo N.'1

A SECRETARIA MLINICIPAL DA FAMÍLIA E EVOLUÇÃO SOCNL, com base nas dis-

posições deste Edital, na Portarian.o 2.496 de 17 de setembro de 2018 do Ministério do De-

senvolvimento Social e Agrário (MDSA) e na Instrução Operacional no 1 de 5 de maio de

2017 da Secretaria Nacional de Assistência Social, visando a contratação de servidores públi-

cos, para suprir demanda temporária, excepcional e eventual do Município, convoca o candi-

dato abaixo relacionado, para tomar posse junto ao Departamento de Recursos Humanos, no

prazo de 10 (dez) dias. O não comparecimento no pÍazo estipulado implicará a perda dos di-

reitos sobre ayaga em questão

SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇ A BEL\Z

ClassiÍicação Nome do candidato

10 Liliane Letiçia Pavanelo Suzin

Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia Ecológica - Estrada Par-

que Caminho do Colono, aos 03 dias do mês de junho de 2025.

Secretária Municipal da Família e Evolução Social

ida Walker

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321
CNPJ no 1 5 .9'7 2.7 60 I 000 1 -60 -www. capanema.pr. g Página: 1

W